
 
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

 

ZPZ – 2375 –  6243 /23 

                                                                                                                                              Olsztyn,  11.12.2023 r.  

 

WYKONAWCY 

BIORĄCY UDZAŁ  

W POSTĘPOWANIU 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego                  
w trybie przetargu nieograniczonego: „Dostawa materiałów jednorazowych 
niesterylnych oraz wyrobów medycznych służących do przygotowania i podawania 
leków cytotoksycznych na potrzeby apteki szpitalnej, w podziale na części”, znak 
sprawy: ZPZ-55/09/23 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCIACH NR:  

 2; 4; 6; 8; 9; 10; 11; 15; 16; 18; 20; 21 

 

 Zamawiający, SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1,                            

w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                         

z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  dokonano wyboru oferty                   

w niżej wymienionych częściach. 

 

1. W części nr 2 -  

ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze z ceną brutto 

8 069,76 PLN.  

Ww.  oferta jest  najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp i uzyskała   100 punktów 

przyznanych w oparciu o ustalone w SWZ   kryteria oceny ofert, zgodnie ze wzorami określonymi                                         

w rozdziale  21 SWZ: 

-  cena oferty (oferty częściowej) brutto – waga 60 %   

-  termin realizacji dostawy – 20 % 

- termin rozpatrzenia reklamacji – 20 % 

 



Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający informuje,  że w  przedmiotowym 

postępowaniu dla części nr 2 złożono następujące oferty i przyznano punktację :  

Numer  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Cena  oferty                      

waga 60 % 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Termin 

realizacji 

dostawy                       

waga 20 % 

Liczba punktów                       

w kryterium 

Termin 

rozpatrzenia  

reklamacji                      

waga 20 % 

Łączna 

punktacja 

 

15 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Spk. K.  

Ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

 

60 

 

20 

 

20 

 

100,00 

 

 

 

 

2. W Części nr 4:  

EGIS POLSKA DYSTRYBUCJA Sp. z o.o.,  ul. Komitetu Obrony Robotników 45 D, 02-146 Warszawa              

z ceną brutto  8 265,60 PLN. 

Ww.  oferta jest  najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp i uzyskała   100 punktów 

przyznanych w oparciu o ustalone w SWZ   kryteria oceny ofert, zgodnie ze wzorami określonymi                                   

w rozdziale  21 SWZ: 

-  cena oferty (oferty częściowej) brutto – waga 60 %   

-  termin realizacji dostawy – 20 % 

- termin rozpatrzenia reklamacji – 20 % 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający informuje,  że w  przedmiotowym 

postępowaniu dla części nr 4 złożono następujące oferty i przyznano punktację :  

Numer  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów                       

w 

kryterium 

Cena  

oferty                      

waga 60 % 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Termin 

realizacji 

dostawy                       

waga 20 % 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Termin 

rozpatrzenia  

reklamacji                      

waga 20 % 

Łączna 

punktacja 

 

7 

EGIS POLSKA DYSTRYBUCJA 

Sp. z o.o. 

Ul. Komitetu Obrony 

Robotników 45 D 

02-146 Warszawa 

 

60 

 

20 

 

20 

 

100,00 

 

 

 



 

3. W części nr 6:  

PAUL HARTMANN POLSKA  Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice z ceną brutto 13 748,51 

PLN. 

Ww.  oferta jest  najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp i uzyskała   100 punktów 

przyznanych w oparciu o ustalone w SWZ   kryteria oceny ofert, zgodnie ze wzorami określonymi                                  

w rozdziale  21 SWZ: 

-  cena oferty (oferty częściowej) brutto – waga 60 %   

-  termin realizacji dostawy – 20 % 

- termin rozpatrzenia reklamacji – 20 % 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający informuje,  że w  przedmiotowym 

postępowaniu dla części nr 6 złożono następujące oferty i przyznano punktację :  

Numer  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów                       

w 

kryterium 

Cena  

oferty                      

waga 60 % 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Termin 

realizacji 

dostawy                       

waga 20 % 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Termin 

rozpatrzenia  

reklamacji                      

waga 20 % 

Łączna 

punktacja 

 

13 

PAUL HARTMANN POLSKA 

Sp. z o.o. 

Ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

 

60 

 

20 

 

20 

 

100,00 

 

 

 

 

4. W części nr 8: 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP  Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, z ceną brutto 19 440,00 PLN 

Ww.  oferta jest  najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp i uzyskała  60 punktów 

przyznanych w oparciu o ustalone w SWZ   kryteria oceny ofert, zgodnie ze wzorami określonymi                                    

w rozdziale  21 SWZ: 

-  cena oferty (oferty częściowej) brutto – waga 60 %   

-  termin realizacji dostawy – 0 % 

- termin rozpatrzenia reklamacji – 0 % 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający informuje,   że w  przedmiotowym 

postępowaniu dla części nr 8 złożono następujące oferty i przyznano punktację :  

Numer  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Liczba punktów                       

w kryterium 

Termin 

rozpatrzenia  

Łączna 

punktacja 



Cena  oferty                      

waga 60 % 

Termin 

realizacji 

dostawy                       

waga 20 % 

reklamacji                      

waga 20 % 

 

15 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Spk. K.  

Ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

 

60 

 

0 

 

0 

 

60,00 

 

 

 

 

5. W części nr 9:  

BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z ceną brutto 1 782,00 PLN. 

Ww.  oferta jest  najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp i uzyskała   100 punktów 

przyznanych w oparciu o ustalone w SWZ   kryteria oceny ofert, zgodnie ze wzorami określonymi                                    

w rozdziale  21 SWZ: 

-  cena oferty (oferty częściowej) brutto – waga 60 %   

-  termin realizacji dostawy – 20 % 

- termin rozpatrzenia reklamacji – 20 % 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający informuje,   że w  przedmiotowym 

postępowaniu dla części nr 9 złożono następujące oferty i przyznano punktację :  

Numer  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Cena  oferty                      

waga 60 % 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Termin 

realizacji 

dostawy                       

waga 20 % 

Liczba punktów                       

w kryterium 

Termin 

rozpatrzenia  

reklamacji                      

waga 20 % 

Łączna 

punktacja 

12 BIALMED  Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 

46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

60 

 

20 

 

20 

 

100 

 

15 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Spk. K.  

Ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

 

36,80 

 

20 

 

20 

 

76,80 

 

 

 

6. W części nr 10:  

ZARYS INTERNATIONAL GROUP  Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, z ceną brutto 2 047,68 PLN 



Ww.  oferta jest  najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp i uzyskała   100 punktów 

przyznanych w oparciu o ustalone w SWZ   kryteria oceny ofert, zgodnie ze wzorami określonymi                                  

w rozdziale  21 SWZ: 

-  cena oferty (oferty częściowej) brutto – waga 60 %   

-  termin realizacji dostawy – 20 % 

- termin rozpatrzenia reklamacji – 20 % 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający informuje,  że w  przedmiotowym 

postępowaniu dla części nr 10 złożono następujące oferty i przyznano punktację :  

Numer  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Cena  oferty                      

waga 60 % 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Termin 

realizacji 

dostawy                       

waga 20 % 

Liczba punktów                       

w kryterium 

Termin 

rozpatrzenia  

reklamacji                      

waga 20 % 

Łączna 

punktacja 

 

15 

ZARYS International 

Group Sp. z o.o. Spk. K.  

Ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

 

60 

 

20 

 

20 

 

100,00 

 

 

 

 

7. W części nr 11: 

POL-MED PAWEŁ JABŁONKA, Pieńków 61 b, 05-152 Czosnów z ceną brutto 18 468,00 

Ww.  oferta jest  najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp i uzyskała   100 punktów 

przyznanych w oparciu o ustalone w SWZ   kryteria oceny ofert, zgodnie ze wzorami określonymi                                   

w rozdziale  21 SWZ: 

-  cena oferty (oferty częściowej) brutto – waga 60 %   

-  termin realizacji dostawy – 20 % 

- termin rozpatrzenia reklamacji – 20 % 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający informuje, że w  przedmiotowym 

postępowaniu dla części nr 11 złożono następujące oferty i przyznano punktację :  

Numer  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Cena  oferty                      

waga 60 % 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Termin 

realizacji 

dostawy                       

waga 20 % 

Liczba punktów                       

w kryterium 

Termin 

rozpatrzenia  

reklamacji                      

waga 20 % 

Łączna 

punktacja 



 

8 

POL-MED PAWEŁ 

JABŁONKA 

Pieńków 61 b 

05-152 Czosnów 

 

60 

 

20 

 

20 

 

100 

 

 

8. W części 15: 

AESCULAP CHIFA Sp.  z .o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną brutto 73 483,20 PLN 

Ww.  oferta jest  najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp i uzyskała   100 punktów 

przyznanych w oparciu o ustalone w SWZ   kryteria oceny ofert, zgodnie ze wzorami określonymi                                    

w rozdziale  21 SWZ: 

-  cena oferty (oferty częściowej) brutto – waga 60 %   

-  termin realizacji dostawy – 20 % 

- termin rozpatrzenia reklamacji – 20 % 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający informuje,   że w  przedmiotowym 

postępowaniu dla części nr 15 złożono następujące oferty i przyznano punktację :  

Numer  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Cena  oferty                      

waga 60 % 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Termin 

realizacji 

dostawy                       

waga 20 % 

Liczba punktów                       

w kryterium 

Termin 

rozpatrzenia  

reklamacji                      

waga 20 % 

Łączna 

punktacja 

6 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

60 

 

20 

 

 

20 

 

100 

 

14 

SKAMEX S.A. 

UL. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 

20,01 

 

20 

 

20 

 

60,01 

16 KD MEDICAL POLSKA                 

Sp. z o.o.                                      

Ul. Legionów 192 B 

43-502 Czechowice-

Dziedzice 

 

21,95 

 

20 

 

20 

 

61,95 

 

 

9. W części nr 16: 

EFMED Sp. z o.o., ul. Marynarki Wojennej 100, 80-557 Gdańsk z ceną brutto 28 274,40 PLN. 



Ww.  oferta jest  najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp i uzyskała   100 punktów 

przyznanych w oparciu o ustalone w SWZ   kryteria oceny ofert, zgodnie ze wzorami określonymi                                   

w rozdziale  21 SWZ: 

-  cena oferty (oferty częściowej) brutto – waga 60 %   

-  termin realizacji dostawy – 20 % 

- termin rozpatrzenia reklamacji – 20 % 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający informuje, że w  przedmiotowym 

postępowaniu dla części nr 16 złożono następujące oferty i przyznano punktację :  

Numer  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Cena  oferty                      

waga 60 % 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Termin 

realizacji 

dostawy                       

waga 20 % 

Liczba punktów                       

w kryterium 

Termin 

rozpatrzenia  

reklamacji                      

waga 20 % 

Łączna 

punktacja 

 

2 

EFMED Sp. z o.o. 

Ul. Marynarki Wojennej 

100 

80-557 Gdańsk 

 

60 

 

20 

 

20 

 

100 

 

 

10. W części nr 18:  

AESCULAP CHIFA Sp.  z .o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną brutto 1 209,60 PLN 

Ww.  oferta jest  najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp i uzyskała   100 punktów 

przyznanych w oparciu o ustalone w SWZ   kryteria oceny ofert, zgodnie ze wzorami określonymi                                    

w rozdziale  21 SWZ: 

-  cena oferty (oferty częściowej) brutto – waga 60 %   

-  termin realizacji dostawy – 20 % 

- termin rozpatrzenia reklamacji – 20 % 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający informuje,   że w  przedmiotowym 

postępowaniu dla części nr 18 złożono następujące oferty i przyznano punktację :  

Numer  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Cena  oferty                      

waga 60 % 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Termin 

realizacji 

dostawy                       

waga 20 % 

Liczba punktów                       

w kryterium 

Termin 

rozpatrzenia  

reklamacji                      

waga 20 % 

Łączna 

punktacja 

6 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o.     



Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

60 20 

 

20 100 

 

 

11. W części nr 20:  

MEDIMA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 200, 02-486 Warszawa z ceną brutto 26 028,00  

Ww.  oferta jest  najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp i uzyskała   60 punktów 

przyznanych w oparciu o ustalone w SWZ   kryteria oceny ofert, zgodnie ze wzorami określonymi                                    

w rozdziale  21 SWZ: 

-  cena oferty (oferty częściowej) brutto – waga 60 %   

-  termin realizacji dostawy – 0 % 

- termin rozpatrzenia reklamacji – 0 % 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający informuje,   że w  przedmiotowym 

postępowaniu dla części nr 20 złożono następujące oferty i przyznano punktację :  

Numer  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Cena  oferty                      

waga 60 % 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Termin 

realizacji 

dostawy                       

waga 20 % 

Liczba punktów                       

w kryterium 

Termin 

rozpatrzenia  

reklamacji                      

waga 20 % 

Łączna 

punktacja 

 

10 

MEDIMA Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 200 

02-486 Warszawa 

 

60 

 

0 

 

 

0 

 

60 

 

 

12. W części nr 21: 

PROMED S.A., UL. Działkowa 56, 02-234 Warszawa z ceną brutto 6 318,00 PLN 

Ww.  oferta jest  najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp i uzyskała   60 punktów 

przyznanych w oparciu o ustalone w SWZ   kryteria oceny ofert, zgodnie ze wzorami określonymi                                    

w rozdziale  21 SWZ: 

-  cena oferty (oferty częściowej) brutto – waga 60 %   

-  termin realizacji dostawy – 0 % 

- termin rozpatrzenia reklamacji – 0 % 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający informuje,   że w  przedmiotowym 

postępowaniu dla części nr 21 złożono następujące oferty i przyznano punktację :  

Numer  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Liczba 

punktów                       

w kryterium 

Liczba punktów                       

w kryterium 

Łączna 

punktacja 



Cena  oferty                      

waga 60 % 

Termin 

realizacji 

dostawy                       

waga 20 % 

Termin 

rozpatrzenia  

reklamacji                      

waga 20 % 

 

3 

PROMED S.A. 

Ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

 

60 

 

0 

 

 

0 

 

60 

 

 

Zamawiający informuje, że zwiększył kwoty przeznaczone na sfinansowanie zamówienia    w części nr      

15 i 21,  do cen ofert najkorzystniejszych.   

 

Środki ochrony prawnej: 

Wykonawcom w toku postępowania przysługują środki ochrony prawnej wymienione  

w dziale IX Ustawy Pzp  

 

 

 

Dyrektor 
SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie 

                                                     mgr Krystyna Futyma, EMBA 

                                                     /podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz. (PDF) 

Wykonawcy 

Strona internetowa postępowania 

a/a 

Sporządził: Agnieszka Olifirko 


